[59]  Omnibus  Christi  fidelibus  has  litteras  visuris  vel  audituris 

Johannes  filius  Rogeri  de  Huke  '  salutem  Nouerit  uniuersitas  vestra me  dedisse  concessisse  et  hac  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate 
Marie  et  conuentui  de  Ormesby  sex  perticatas  terre  et  more  in 
latitudine  cum  pertinenciis  in  territorio  de  Huk  propinquiores  diuise 
de  Hayremin  a  ripa  scilicet  de  Use  tarn  longe  quatum  [sic]  terra 
et  mora  se  longius  extendunt  Tenendas  et  habendas  de  me  et 
heredibus  meis  libere  integre  et  quiete  ab  omnibus  secularibus 
seruiciis  consuetudinibus  exaccionibus  sectis  et  demandis  cum  libero 
introitu  et  exitu  libertatibus  aisiamentis  et  omnibus  aliis  pertinenciis 
suis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  adeo  liberam  et  quietam 
sicut  aliqua  elemosina  liberius  et  quiecius  dari  potest  viris  religiosis 
Et  ego  Johannes  et  heredes  mei  warantizabimus  acquietabimus  et 
in  omnibus  defendemus  dictam  terram  et  moram  cum  fundo  et  cum 
aliis  pertinenciis  suis  libertatibus  et  aisiamentis  prenominatis  priori 
et  conuentui  de  omnibus  secularibus  seruiciis  consuetudinibus  exac- 

cionibus sectis  et  omnimodis  demandis  contra  omnes  homines 
imperpetuum  Et  concessi  eciam  pro  me  et  pro  heredibus  meis 
dictis  priori  et  conuentui  imperpetuum  terram  illam  et  moram 
emendare  proficere  et  in  uberiores  usus  redigere  prout  eis  melius 
viderint  expedire  .  Et  ad  istam  donacionem  confirmandam  et  coro- 
borandam  ego  prenominatus  Johannes  de  Huke  huic  scripto  sigillum 
meum  apposui  Hiis  testibus  domino  Thoma  de  Warthill  tune 

abbate  sancte  Marie  Ebor'  Domino  Johanne  de  Krigelstun  Johanne de  Husfleth  Ada  de  Huk  Thoma  filio  Ade  de  Reddenes  Willelmo 
filio  Ranulfi  Roberto  filio  Roberti  filii  Angeri  et  aliis. 
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[58]  To  all  the  faithful  of  Christ  present  and  future,  John 
son  of  Roger  of  Hook  sends  greeting.  Know  that  at  the  impulse 
of  divine  charity  for  my  safety  and  for  the  souls  of  my  ancestors, 
I  have  granted  and  by  this  my  charter  confirmed  to  God,  blessed 
Mary,  and  the  convent  of  Ormsby,  four  perches  of  land  and  moor 
in  the  territory  of  Hook  which  they  have  of  the  gift  of  William 
son  of  Eudo  of  Swinefleet.  To  hold  and  to  have  with  all  liberties 
and  free  customs,  with  free  entry  and  exit,  and  in  all  things  as  the 
charter  of  the  same  William  which  they  have  thereof  bears  witness. 
Rendering  thence  yearly  to  me  and  my  heirs  three  shillings  only,  at 
two  terms,  namely  half  at  Whitsuntide  and  half  at  the  feast  of  Saint 
Martin  for  all  service  and  exaction.  And  I  and  my  heirs  so  far  as 
in  us  lies  will  warrant  and  defend  the  said  four  perches  of  land 
and  moor  with  their  appurtenances  to  the  aforenamed  convent  for 
the  aforesaid  service  against  all  men  for  ever.  Therefore  so  that  this 
confirmation  may  remain  firm  and  safe  I  have  set  the  impression  of 
my  seal  to  the  present  writing.  [Early  Henry  ///.]